2022年 2月 24日

各  位

会 社 名 Ｓ Ａ Ｎ Ｅ Ｉ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 西 岡 利 明

（コード番号：6230 東証市場第二部）

問 合 せ 先 常務取締役ｺｰ ﾎﾟ ﾚ ｰ ﾄ本部長長 尼 見 幸 一

TEL. 06-6972-5955

記念配当を含む配当予想の修正に関するお知らせ

2021年５月 10日に公表いたしました 2022年３月期の配当予想について、下記のとおり修正いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2021年５月 10日発表）

円 銭

円 銭

45.00

円 銭

90.00

今回修正予想

47.00

(普通配当 45.00)

(記念配当 2.00)

92.00

(普通配当 90.00)

(記念配当 2.00)

当期実績 45.00

前期実績

（2021年３月期）
30.00

45.00

(普通配当 30.00)

(記念配当 15.00)

75.00

(普通配当 60.00)

(記念配当 15.00)

２．修正の理由

当社は 2021年 12月 25日をもって上場後１周年を迎えました。つきましては、株主の皆様へ感謝

の意を表するため、１周年の節目となる年度中に年間２円の記念配当を実施する方針を決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

当社は、株主の皆様に対し、将来にわたり安定的な配当を実施することを経営の重要課題として

認識しており、今後の事業展開に必要な内部留保と、当社の財政状態等を総合的に勘案しながら、

年２回の配当を実施することを基本方針としております。

当期の期末配当につきましては、通期業績及び財政状態等を踏まえ検討した結果、当初予想の１

株当たり 45円の配当に 2円増配して、47円（普通配当 45円 00銭、記念配当 2円 00銭）に修正す

ることといたしました。これにより、年間配当額は 92円となる予定です。これは、上場時の公募・

売出価格 2,200円を基準として配当利回りを換算した場合、4.18%に相当いたします。

以 上